
 
UCHWAŁA NR     711     / 2010 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 15 listopada 2010 r. 

 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Choszcznie. 
 
 

Na podstawie art. 66 ust 4 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 i Nr 165 poz. 1316, z 2010 

r. Nr 47 poz. 278) uchwala się co następuje: 

 

     §1. Wybiera się Kancelarię Biegłych Rewidentów „CHOSZCZNO” sp. z o.o.  

z siedzibą w Choszcznie, przy ul. Wojska Polskiego 2a, celem przeprowadzenia badania 

i oceny sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie za 2010 r. 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 

     §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Zarz ąd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

 


